PEKOMEHJIYEMBIE MEPEJAYY PAJIMO U TEJEBUJAEHUS HA TEKYIIYIO HEJEJIO
C 17.04 mo 23.04.2023rona
PAJIMO
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j Hueno | Jlenn nHepeaun | Kanaa Paauo HasBanue nepegaun Bpemst

17.04 Jloneoe. AwhuK, | Pagmo Poccnu Jluteparypusiii cepuai. Jles Toscroii "leTcTBo. OTpO‘lCCTBO.I 14.10
IOnoctn". Cepus 11-51. i

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyeckux nporpamMmm JJist 15.46
CTAPIIMX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BBIIAIOIIMXCS NMPaBUTeIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHMX M OOIIECTBEHHLIX [esiTeIeH,
YUYeHbIX, Hu300perarTesiel, MbICJAUTEEH, JUTEPATOPOB,
J Xy/10°KHMUKOB U MY3bIKAHTOB

JlutepatypHblii cepuan. Amnapeii TaBpos "BomeGHbII 2210
| donaps". Cepus 1-s. ' i
18.04 @mopuuig Pazmo Poccuu JIntepatypHslii cepuat. JleB Toucroit " lercrBo. OTpouecTso. 14.10

FOnoctn". Cepus 12-11.

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyecKkux nporpamm Juist 15. 46
CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCHA NPaBUTeJIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHUX M OOIIECTBEHHLIX [esiTe/IeH,
Y4YeHbIX, u3ooperaresie, MbICJIHTEIEM, JIUTEPaTOpPOB,
J Xy10°KHUKOB U MY3bIKAHTOB

Jluteparypubiii cepuan. Anapeid Taspos "BosmeSHbIi 22.10
¢donapn". Cepust 2-s1. ' '
19.04 Cpeaa Pazmo Poccenn JIntepatypHslii cepuait. JleB Toucroit " lercrBo. OTpouecTsBo. 14.10

FOnoctp'". Cepus 13-1.

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyecKux nporpamm JJist 15.46
CTAPIIMX IWKOJIbHHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NIPaBUTeJIel 1
MOJIKOBO/1IeB, TOJUTHYECKHX W O0OIIeCTBEHHBIX [esiTesel,
Y4Y€HBIX, u3odperaresiei, MBICJIUTEJIEH, JIUTEPATOPOB,
/ XY10’KHMKOB U MY3bIKAHTOB

4
ke




Jluteparypubiii cepuaj. Anapeir Taspos '"BosmeOHblii 2210
. (onapp". Cepus 3-1. :

o
e

20.04 (L[emeep 2 Pazmo Poccun JIntepatypHslii cepuai. JleB Touicroii " lercrBo. OTpouecTBo. 14.10
IOnoctn". Cepus 14-51. '

& # - & &
EBpona. Beqmkue umena. Llukia ncropuyecKkux nmporpamMm IJist 15.46

CTAPIIKX MIKOJLHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTeNel 1

MOJIKOBO/IIEB, TOJUTHYECKHX H O0OIIeCTBEHHBIX [esiTelei,

YUeHbIX, Hu3o0peraresieii, MBbICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,

XYTO0’KHUKOB U MY3bIKAHTOB

Jlutepatrypublii cepuan. Amnapeii TasBpos "BoumesHbIii 2210
¢onaps". Cepus 4-51. , i
21.04 JI: amuuua Pazmo Pocceun Jluteparypubiii cepuai. JleB Toucroii "leTcTBo. OTpOoUYecTBO. 14.10

FOnoctp'". Cepus 15-11.

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuuyeckux nporpamMmm Jist 15.46
CTAPIIMX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BBIAAIIIMXCS NMPaBUTEIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHMX M OOIIECTBEHHLIX [esiTeJIeH,
YUYeHbIX, Hu300perarTesiel, MbICJUTEEH, JUTEPATOPOB,
XYI0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

JluteparypHbiii  cepuan. Anapeii Taspo '"BousmeOHbii ‘ 22.10
| ¢ponapn". Cepus S-s1. , .
| 22 04 Cyﬁﬁoma | Pazmo Poccun Bupaxu Bpemenu : 14.10
Hoporas nepenaya ¢ Inanoii I'ypukoit 17.10
Bcerpeua ¢ necneit K‘ 21.10
23.04 @ocerceHbe Pazmo POCCI/IH OT13BYKH TeaTpa ¢ Ajsiekcanapom Kansirunbim x 14 10
"My3bika boabmoii crpanst". 15.10
) #

http://online-red.online/radio/radio-russia.html

E E:xxeq1HeBHO j Paguo TAMAIOH j Kpyriaocyrouno E

https://gamaun.online/
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ExeaHeBHO PaccBeTHoe paauno, Hecyuiee Ceet u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypHan baaronapenmue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
Hucao  Jlenn negenn  Kanman TB Ha3zBanue nepexaum ~ Bpemn

17.04  Jloneoe AbHUK ~Hauiickoe kiuuo X.¢. « JIIOOUMBIii 39Th» 730
E Mocpuiabm g X.(p. «byabre MOUM MyKeM» : 8.05 %
| 3oJorasi KOJUIeKOUs ) /
/ Ycaanoa _ launbie pagocTH 8.50 ;
/ s ) ;

Pyccknii poman X.¢p. «Ilama Hanpoxkam» 10.55

Ky JAbTypa A.¢p.I'anuna Incapenko 11.15

Cankr-IlerepOypr @ 3emus. I'ma aas nyremecrBeHHUKOB (BonuBusi. Jlopora cmepru 1/1} 14.15

4 * HebecHoe 03epo) ¥
POI[HOC KHHO X.(. «be3yMHO B/II001eHHBII E 15.05
. o

Mochpuiabm X.(p. «YesroBek Ha cBoeM MecTe» 16.35
i 3o0J10Tasi KOJLIEKIHS 1 J )
; Ky JbTypa § Muanuctel XX Bexka (Hukoaaii Ilerpos) ; 18.10 %
E Ycaubﬁa § Oropoa KpyrJiblii roj E 19.45 ;

KyJII)Typa " Criokoiinoii HOYH, MAJIbIIIH! 20.30



http://rassvetnoeradio.ru/
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/ Cankr-IlerepOypr

18.04

BmopHuxk,

i

#

19.04

Cpeda

Ycaap0a

X.(p. « TpuauaTh nepBoe UIOHI»

JdauHble pagocTu

POI[HOC KHHO | X.(p. «IIpuHuecca Ha 606ax»

Ycaan0a

Mochuiabm
3o0J10Tasi KOJLJIEKIMS

KyabsTypa

HNnaniickoe KHHO

Ycaap0a
KyasTypa
Ycaap0a

HNuauniickoe KHHO
KyasTypa

Ycaan0a

Nuauiickoe KHHO

|
:
;
i

JIyuxkn-Ilyuku

| X.p. «Onexyn»

| IHouvepk 3moxu (Mapus Epmosnoa. Cepane MaJjioro teatpa)
’ x.¢p. «bapdpu!»
Oropoa kpyriubliii roj

IInanuctel XX Beka (ApTyp PyOnHmTeiin)

CapgoBblie COKpOBHIIA

7
x.¢. «IIpexannsblii cxyra»

#
CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIHN!

7

bykBapsp naynmnka

#
X.(p. « [IpuHnecca cneuuii»

5
PoaHoe KnMHO ~ X.¢. «Be3yMHO BJII0GIEHHBIN»
/ ¥

; Pycckuii poman % x.¢. « JleBymKa cpegHuX JeT»

POI{H0e KHHO x.(p. «IIpunuecca Ha 606ax»

22.55

8.45

9.25

10.45

11.30

13.00

13.50

16.45

18.00

£

19.15

e

20.00

20.30

21.55

8.50

9.50

11.25

11.45




SRR

Yemeepe

S

Ycaan0a

Mochuiasm
3os0Tas KOJJICKIIUA

HNnaniickoe KHHO

Mochuasm
3os0Tas KOJJICKIIUA

CIIAC
KyasTypa
KyabTypa

oTP
. KyabTypa
Nuaniickoe KMHO
Ycaabs0a
OoTP

Ycaabba
Cankr-IlerepOypr

CIIAC

HNuaniickoe KMHO
KyabTtypa
Ycaan0a
KyJabTtypa

oTP

JdauHble pagocTu

x.¢. «Ipyr moii, Konbka!..»

X.(p. «BbIX0aH 32 MEHH 3aMYK»

X.(. «Ajable napyca»

¢ - o
; x.¢. «IlepBblii TposLICHOYC»

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIH!

X.(p. «Kcenus, qrod0umas xkena ®egopa»

x.p. «Mpkyrckas ucropus» 1c.

x.¢p. «lIpenannbiii cayra»

Oropoa kpyrubliii rox

x.¢p. «Kcenus, modoumas :xena Pexopa»

JlayHble pagocTH
'

3emasi. I'mp npasi nyremectBeHHMKOB (BosmBus.
. KOTOpbIii KacaeTcst Heba)

x.¢. «IlepBbIii TpOsLICHOYC»
x.¢. «Kaxgoe o0simee cepamne»

IInanuctel XX Beka (Knayano Appay)

KoncyabTanT cazoBoga

CnokoifHOH HOYM, MAJIBLIIIN!

x.¢p. «Open n pemka»

IInanuctel XX Beka (Aprypo Benenerru Mukenanazkesin)

12.00

12.15

13.55

16.50

17.40

18.00

20.30

21.00

8.50

10.15

10.45

11.30

13.25

Jla-Ilac, ropon,

v

14.15

16.05

16.55

17.45

19.15

20.50

21.00

o,




21.04  JTamnuua

22.04

Cybboma

-

>

Nuaniickoe KHHO

KyasTypa

Mochuiasm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

Mochpuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIMS

Nuaniickoe KHHO

KyasTypa
Mup
Kpacnast iunust
Perpo
Mup
OPT
KyabTypa
LenTp
KyasTypa
3Be3na
KyabTypa

Nuauiickoe KHHO

Mup

X.(p. «MHAMICKUI HACIEIHUK AHTJINICKON ceMbH»
x.¢p. «Mpkyrckas ucropus» 2c.

X.p. «Bbicora»

X.(p. «deBuara»

X.(p. « nmposbercsi 0K Ab...»

Iuanuctel XX Beka (Baaaumup Aumkenasu)

| x.(p. «Tanumop Aucko»

¥

>

X.¢p. «Bac oxumaer rpa:xxnanka Hukanoposa»

X.(p. «Pacnucanme Ha MOCJIe3aBTPaA»

X.¢p. «TaHuyi, TaHIyii»

I'oJIOC (IToexqunkm)

X.(p. «Moii J1I00UMBIH KJIOYH»

"B nentpe co0biTHil" ¢ AnHoii [IpoxopoBoi

X.¢. «Moii J1I00MMBIH KI0YH»
x.¢p. «B no0psbIii yac!»
x.¢p. «Hemoacyaen»

x.¢p. «bappu!»

X.¢. «I'me HaxoguTes HodesieT?»

8.40

8.50

14.55

16.35

17.10

17.55

FF

18.50

20.35

20.35

21.30

21.45

F7

21.55

22.00

7.50

9.40

10.15

10.35

11.50
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23.04 | BocKpecenve

Mochpuiabm
3os0Tas KOJUVICEKIIUSA

Nuaniickoe KHHO

Cankr-IlerepOypr

HNuaniickoe KHHO

Mup

LlenTp
Mup

Kpacuas jqunus

Petpo

Mochuabm
30J10Tasl KOJJIEKIUS

Mochuabm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Mochuabm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyabsTypa
Poanoe kuHo
Cnac
KyasTypa
KyasTypa
HTB
OPT

X.(p. «U3 KU3HU OTABIXAKOMIUX»

x.p. «Kaxnoe qrodsiee cepaue»
x.(p. «IlpuesxkaiiTe Ha balikau»
X.(p. «IIpenanumplii cayra»
X.(p. «TaHuyi, TaHIyi»
"Iloctckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbim
X.¢p. «Tanmop Jducko»
x.(p. «IlepBokiaccHnna»

)
x.(p. «Pacnucanue Ha nmocJjae3aBTpa»

x.p. «Kybdanckue kazaku»

X.¢. «[aMbl IPHUTJIAIAIOT KABAJIEPOB»

| x.p. «/deBymka 6e3 agpeca»

/’ Koanexknus (My3eii Cymaiis (Mekcuka))
' X.(p. «be3yMHO BJIIOOIEHHBII»

x.¢p. «Cepemxa»

IMemkoMm... (Ocodnsiku Kexymena)

PomanTtuka pomanca (IlecHu Ha Bce BpeMeHa. Y HAC B TOCTAX COJIMCTHI
, Tearpa I'pagckuii xoJL1)

Hrorn negenu ¢ Upanoii 3eiinanoBoi

JBe 3Be31bl. OTIBI U 1€TH

11.55

13.25

13.30

16.30

19.15

21.00

22.00

7.45

8.15

8.50

12.25

13.45

14.15

15.40

16.25

17.10

18.35

19.00

19.00
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Ky JIbTypa i x.p. «Hemoacynen» 2115

4 # 4,

Ky.ﬂl)Typa Angelina. Friends. I'asa-konueprt 3Be3n Oajsera B MuxailJioBCKOM 22.40
p » , TeaTpe )|
https://smotrim.ru/channel/93 [Mporpamma paauo Poccun

https://rutube.ru/video/9cbh6e9622934669fa95c6¢cf88caf1912/ Kapuentok Bo3spataiics


https://smotrim.ru/channel/93
https://rutube.ru/video/9cb6e9622934669fa95c6cf88caf1912/

